
使用例

運休のお知らせ

○○駅　駅長

本日

いたします
特急○○○号は
運休

特急券については、本日より１年以内に窓口、
改札口にて払い戻しができます。

お急ぎのところご迷惑をおかけいたしまして誠
に申し訳ございません。
ご理解ご協力をお願いいたします。

「払い戻しについて」

マンスリー
イベント情報

最大5,000円分のキャッシュバック

スーパーキャッシュ
バックDAY

5日
お買い上げレシート（500円以上/合算可）持ちのお客さま先着100名様の中から先着20名様

お役立ち生活応援
抽選会！

15日
お買い上げレシート（500円以上/合算可）持ちのお客さま先着100名様の中から先着100名様

旬のモノプレゼント
抽選会！

25日
お買い上げレシート（100円以上/合算可）持ちのお客さま先着100名様の中から先着50名様

お得がいっぱい !
わくわく買い物わくわく買い物

DayDay

2021.9.24.SAT

100,000円

テイクアウト
ネットでかんたん予約

TAKE OUT

http://t-misel.jp/

ミセル ベルパーニ®

軽量で入れ替え簡単なアルミフレーム付の
ポスターパネルです。差し込むだけでベル
トパーテーションに取り付けられます。

ミセル ベルパー二®

1.3㎏
0.9㎏
250ｇ
480ｇ

重量（約）品番
OT-569-600-7
OT-569-601-7
OT-569-604-7
OT-569-605-7

表示面サイズ（約）
W515×H728㎜（B2）
W420×H594㎜（A2）
W210×H297㎜（A4）
W297×H420㎜（A3）

●受注生産品です。受注後約1週間で出荷します。
●この商品は屋内用です。屋外には設置しないでください。
●アタッチメントパーツ付

受注
生産

材 質
本体規格色

価格
¥21,700（税込¥23,870）
¥17,200（税込¥18,920）
¥   9,100（税込¥10,010）
¥10,700（税込¥11,770）

ベース：ポリプロピレン、フレーム：アルミ、保護面：PET
ブラック

4枚以上
4枚以上
4枚以上
4枚以上

2枚
2枚
4枚
4枚

元払数量梱包入数

屋内用

上記はデザイン参考例です。

特 許
登録済
特 許
登録済

A2 A3 A4B2

お手持ちのベルト
パーテーションに
差し込むだけで
完成。

アタッチメントパーツ
※一部取り付けられないものも
   ございます。

他社製品にも取り付け可能
付属のアタッチメントパーツを
使用すると他社製の様々な
ベルトパーテーションに取り付け
が可能です。

※ポスターのデザインはお客さまからデジタルデータのみで受け付けます。
　詳しくはお問い合わせください。

保護フィルムは極厚（1.5ｍｍ厚）
パネルを採用、丈夫で耐久性に
優れ、業務用としてのハードな使
用にも対応します。

本体と同時注文でポスターの印刷も承ります。

※上記価格にベルトパーテーション及びポスターは付属しません。

工具なしで中身の入れ替えが簡単にできます。

告知や案内に
使いやすい
パネルタイプ！

5枚以上
5枚以上

1枚
1枚

元払数量梱包入数ポスターサイズ

W515×H728㎜
W420×H594㎜

価格

¥6,800（税込¥7,480）
¥5,700（税込¥6,270）

ミセル ポスター（本体同時注文）

品番
OT-566-091-0
OT-566-093-0

●受注生産品です。受注後約1週間で出荷します。

受注
生産

材 質 塩化ビニール

■上記は本体同時注文時の価格です。ポスターのみの場合、5枚以下は別途運賃が必要です。

B2
A2

規格

どちらでも
セット可能！

フレームは縦・横の

※ウォールジョイントパーテーションは除く。

［対応可能商品］P.162～168
・プリントベルトパーテーションシリーズ
・ベルトパーテーションスリム
・ベルトパーテーションLight
・ベルトパーテーションスタンドUN
・ベルトパーテーションスタンドD
・ジョイントパーテーションD
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